
警法
智

慧

海

都 2022年10月28日 星期五 责编/林威 美编/建隆 校对/惠琴

A05智 慧 海 都
95060

清算公告、营业执照遗失、
变更公告、减资公告、
组织机构代码证
每则：600元

广告热线：泉州0595-22567990 13850753316
厦漳热线：13799377276

温馨提示：选择金融、二手车、加工、征婚等分类信息，凡涉及到现金、计息、转账等交易事宜，请注意防范，谨防受骗！

地址：泉州市鲤城区江滨南路南益鲤景湾三期A座4F（办理时间：上午9:00-下午17:00）分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息分类信息

招租热线:0595-27551111
地址：泉州台商投资区杏秀路紫阳 788 号（离高速出口约 2公里）

租厂房，找中熙产业园
60万㎡全新精装标准厂房出租，中熙产业园五期全面启动。

公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏 遗失声明遗失声明遗失声明公 告 栏公 告 栏公 告 栏 公 告 栏公 告 栏公 告 栏
合同解除通知函

厦门市达嘉投资开发有限公司：

贵司与我单位于 2003年 6月 1日签

订了《厦门市同安区莲花镇小坪村

山地承包合同书》（下称“《承包合同

书》”），向我单位承包了面积【3240】
亩的山地。

根据合同“二、承包款支付方式”，贵

司应于每年6月30日前一次性将承

包费用支付给我单位。但截至本函

件发出之日，贵司已多年未向我单位

支付承包费。贵司的行为严重违反

了上述合同约定。

现我单位根据前述《承包合同书》之

约定及《中华人民共和国民法典》相

关规定，郑重向贵司通知如下：

1、贵司与我单位于2003年6月1日签

订的《厦门市同安区莲花镇小坪村山

地承包合同书》自贵司收到本《合同

解除通知函》之日起正式解除。

2.《承包合同书》的解除系因贵司自

身的违约行为，我单位对此不承担任

何违约责任，且将保留进一步追究贵

司违约责任的权利。

厦门市同安区莲花镇小坪村委会

2022年10月28日

减资公告

经公司股东会决议,厦门得欣旅游

用品有限公司(统一社会信用代码

9135020070543567XX;法定代表人:
林天德)决定将公司注册资本由

1380万元人民币减至300万元人民

币,自公告之日起 45日内债权人有

权要求本公司清偿债务或者提供

相应的担保。联系电话:6065396,地
址:厦门市集美北部工业区英瑶路

厦门得欣旅游用品有限公司

减资公告

经公司股东会决议,厦门瑞泽潍科

技有限公司 (统一社会信用代码

91350200MA34H61YX4;法定代表

人:闵泽清)决定将公司注册资本由

6000万元人民币减至300万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应

的担保。联系电话:5288504,地址:厦
门市海沧区坪山南里36号2319室

厦门瑞泽潍科技有限公司

减资公告

经公司股东会决议,慧隆(厦门)石墨烯

科技有限公司(统一社会信用代码

91350200MA2YM7WX42;法定代表

人:周神安)决定将公司注册资本由

2000万元人民币减至1000万元人民

币,自公告之日起45日内债权人有权

要求本公司清偿债务或者提供相应的

担保。联系电话:5288504,地址:同安

区同安大道2168号建材五金2号厂房

慧隆(厦门)石墨烯科技有限公司

厦门富益源商贸有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

厦门拓宽装修设计工程有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

新起（厦门）企业服务有限公司不

慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门市翔安区省华模具店不慎遗

失公章一枚，声明作废。

大树下（厦门）教育咨询有限公司

不慎遗失财务章一枚，声明作废。

厦门市翔安区泡腾网络服务工作

室不慎遗失公章一枚，声明作废。

厦门金鳄防水堵漏工程有限公司

龙岩分公司遗失龙岩市市场监督

管理局 2016-03-15核发的营业执

照 正 副 本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91350800MA346H873W,声明作废。

厦门旺佳诚工程机械有限公司遗

失厦门市海沧区市场监督管理局

2017-06-15 核发的营业执照副

本, 统 一 社 会 信 用 代 码

91350205MA2YB6XU36，声明作废。

厦门福满尚网络科技有限公司，因计

划注销公司，特向福建省通信管理局

申请注销《中华人民共和国增值电信

业务经营许可证》，经营许可证编号：

闽B2-20180553，特此声明。

漳浦县晨露农产品经营部遗失食

品 经 营 许 可 证 正 副 本 ，证 号

JY23506230110883，现声明作废。

笃义（厦门）建筑劳务有限公司不

慎遗失安全生产许可证副本一份，

证 号 ：（闽）JZ 安 许 证 字［2019］
XM0310-1，声明作废。

龙岩市全顺贸易有限公司不慎遗

失公章一枚，声明作废。

龙岩市车顺通投资咨询有限公司

不慎遗失公章一枚，声明作废。

遗失声明

漳浦县佛昙粮食购销有限公司不慎

遗失漳浦县工商管理局于1989年12
月19日核发的电子营业执照，证号:
10015100056055，现声明作废。

漳州市芗城区迪咖先生餐饮店遗

失食品经营许可证正本，编号：

JY23506020092193，声明作废。

陈飞宏3211003426福医大作废。

林火成不慎将与漳州惠民房屋征

收有限公司签订的（漳州市芗城区

房屋征迁补偿安置协议书）原件遗

失，编号：（康山）第 992，封房号：

955，特此声明遗失。

漳州佳银商贸有限公司遗失公章

一枚，印章编码：3506038011116，声
明作废。

沙县定光禅院不慎遗失公章一枚，

声明作废。

福建沙狐集团有限公司不慎遗失

公章一枚，声明作废。

大田县经静德网店不慎遗失公章

一枚，声明作废。

漳州富顺康包装制品有限公司遗失

公章，编码3506030007744；财务专用

章，编码 3506030008424；合同专用

章，编码 3506030008425；业务专用

章，编码 3506030008426；发票专用

章，编码3506030008428，声明作废。

公 告

从2022年10月13日起，佛山维尚家具

制造有限公司已取消福建福鼎中汇

广场2栋101-104号李求勤(身份证

号：3522031985****3316）经营的“维

意”加盟店的特许经营权，店铺位于

福建福鼎中汇广场2栋101-104号。

特此公告！

公 告

从 2022 年 10月 13日起，佛山维尚

家具制造有限公司已取消南平市

延平区马坑路 5 号 1-2 幢 1-15 轴

XA-H轴 2号店吴桂花经营的“维

意”加盟店的特许经营权，店铺位

于南平市延平区马坑路 5 号 1-2
幢 1-15轴XA-H轴 2号店。

特此公告！

公 告

从 2022 年 10月 13日起，佛山维尚

家具制造有限公司已取消福建省

宁德市蕉城区天湖东路1号宁德万

达广场3F06号商铺周一根（身份证

号：6124261977****461X）经营的

“维意”加盟店的特许经营权，店铺

位于福建省宁德市蕉城区天湖东

路1号宁德万达广场3F06号商铺。

特此公告！

南安市美智家庭农场遗失圆形、橡

胶质公章一枚，声明作废。

丰泽区馨誉茶叶店（统一社会信用

代码：92350503MA30B71E26)不慎

遗失泉州市食品药品监督管理局

于 2017年 5月 25日核发的食品经

营 许 可 证 副 本 ，许 可 证 编 号:
JY13505030052320 ，现声明作废。

泉州市兴晖渣土运输有限公司车

辆牌号闽C39198(黄色)不慎遗失直

属运输管理所于 2022年 2月 16日

核发的中华人民共和国道路运输

证，道路运输证号：闽交运管泉字：

350502025435号，声明作废。

泉州市兴晖渣土运输有限公司车

辆牌号闽C34648(黄色)不慎遗失直

属运输管理所于 2022年 3月 2日核

发的中华人民共和国道路运输证，

道路运输证号：闽交运管泉字：

350502025432号，声明作废。

泉州市兴晖渣土运输有限公司车

辆牌号闽C53347(黄色)不慎遗失直

属运输管理所于 2021年 9月 8日核

发的中华人民共和国道路运输证，

道路运输证号：闽交运管泉字：

350502024769号，声明作废。

晋江市及速软件开发有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91350582MA3473WG70）不慎遗失

圆形橡胶公章一枚，声明作废。

减资公告

经公司股东决定,厦门市阿卡贝尼文

化有限公司 (统一社会信用代码

91350203MA322XH11J; 法 定 代 表

人:吴绮琪)决定将公司注册资本由

50万元人民币减至1万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话：5288504,地址:厦门

市思明区厦禾路899号罗宾森广场

一期一楼S1-28,29,二楼S2-23ab
厦门市阿卡贝尼文化有限公司

减资公告

经公司股东决定,厦门格尚工程管

理有限公司 (统一社会信用代码

9135020679805279X1;法定代表人:
纪玉芬)决定将公司注册资本由500
万元人民币减至 50万元人民币,自
公告之日起45日内债权人有权要求

本公司清偿债务或者提供相应的担

保。联系电话:5288504,地址:厦门市

湖里区嘉禾路396号B516室
厦门格尚工程管理有限公司

23日，厦门市民林女士
拨打96110全国反诈劝阻专
线向厦门市打击治理电信
网络新型违法犯罪中心进
行咨询。“我丈夫今天早上
接到一个电话后，就在好几
个贷款平台申请了 18万的
贷款，我怀疑他可能被骗
了，你们能帮我劝劝他吗？

当海沧分局海沧派出
所民警到场后，民警确认张
先生还真是遭遇了冒充“京

东金融”客服的诈骗。
原来张先生接到一通

来自广东的电话，对方自称
是“京东金融”的“客服”。电
话中，“客服”称张先生之前
有在京东平台上使用过“京
东白条”“京东金条”的贷款
业务，现在根据国家政策，必
须配合“客服”调低利率，否
则会影响到个人的征信，甚
至会影响子女就学等。

一开始，张先生并不太

相信对方的说法，可之后对
方通过微信向张先生发送一
个链接，称张先生可以点击
链接查看具体情况。张先生
点击链接后，发现手机跳转
到一个“中国人民银行征信
中心”的网页。随后，张先生
按“客服”要求点击了网页上

“互联网个人信用信息服务
平台”，填写了个人的姓名、
手机号码和身份证号后，发
现“平台”上显示其账号状态

为“异常（修复中）”，且“待处
理平台”上显示的是“京东金
融 银联网贷”。

同时，“客服”还让张先
生通过该网页下载“国家反
诈中心”APP（事后证实系
骗子仿冒的APP）并通过联
系“在线客服”，获取到“京
东金融客服”的工作证件。
看到这些后，张先生彻底相
信了“客服”的说辞，赶紧开
始配合对方的“操作”。

冒充“京东金融”客服骗术再度来袭，厦门一市民险被骗18万元，警方提醒

假客服真套路 勿轻信转账

“客服”让张先生下载
了一款会议软件，并进入
会议模式开启“屏幕共享”
功能。随后，“客服”称张
先生需“先清空关联的贷
款平台上的贷款额度，才
能降低贷款利率”，张先生
在对方的要求下在四个贷
款平台上根据自己的信用
额度申请了相应借款，共
计近18万元。紧接着，“客
服”要求张先生将 18万元
转到所谓银监会“对接账
号”，并称银监会收到钱后
会给张先生出一个证明，
钱款也会原路返还到张先
生的银行账号中。就在这
时，林女士发现了异常，赶
紧拨打了 96110进行举报

咨询，之后就有了民警上
门预警劝阻的画面。

好在林女士和民警发
现得及时，张先生贷来的18
万元没有转给“银监会的对
接账号”，而是还给了相应
贷款平台。事后，心有余悸
的张先生终于松了一口气。

厦门警方提醒，在日
常工作生活中，不轻信自
称客服要注销校园贷款账
号的电话，一旦提到“屏幕
共享”“转账汇款”等字眼，
务必提高警惕。此外，务
必通过如“应用市场”等正
规渠道下载“国家反诈中
心”APP。有任何疑问都
可以拨打 96110全国反诈
劝阻专线咨询举报。

骗子用尽手段 还推仿冒“反诈APP”

妻子警惕拨反诈专线
民警及时上门劝阻

N

海
都
记
者

蔡
嘉
雯

通
讯
员

洪
恒
亮

近期，不少市民群众
接到了自称“京东金融”客服的电话，电话

中，“客服”以“平台借贷服务利率超过国家标准，进
行变更，否则会影响个人征信”或“非学生身份使用贷款

账号，会影响到个人征信”为由要求市民群众“配合处理”，最终
造成市民群众资金损失。今天，厦门警方通过一起警方成功劝阻典

型案例向市民群众揭秘冒充“京东金融”客服骗术的新特点和新套路。

建
隆/

漫
画


